at tibi da michi biles:  
tu forsitan petisses ab  
eo. et dedisset tibi aqua  
viam. Dicit ei mu  
lier. Domine: neque in quo  
haurias hales: et pu  
teus altus est. Unde  
gredi hales aquam viam.  
Numquid tu maior es  
patre nro iacob: qui  
dedit nobis puteum  
et ipse ex eo bibit. et si  
li eius. et peccata eius?  
Respondit ihesu: et dixit  
ei. Omnis qui bibit ex  
aqua hac: sicut rex.  
Qui autem bibent ex a  
qua quam ego dabo ei:  
non sicut meternu.  
Sed aqua quam ego da  
bo ei: sicut in eo fons

eternam. Dicit ad eum  
mulier. Domine: da michi  
hanc aquam: ut non  
sciam. neque ueniam  
huc haurire. Dicit ei  
ihesu. Vade uoca uirum  
tuum: et ueni huc. Res  
pondit mulier et dixit.  
Non habeo uirum. Di  
xit ei ihesu. Undixisti  
quia non habeo uirum.  
Quinque enim viros ha  
biuisti: et nunc quem ha  
bes non est uir tuus.  
Hoc uere dixisti. Dicit  
ei mulier. Domine video  
quia propha es tu: pa  
tres nrae in monte hoc  
adorauerunt. Et uos  
diciatis: quia ihos lo  
mis est locus: ubi

sum. Utinam filius  
dns meus ad prophetam  
qui est in samaria: p  
fecto curasset eum a  
lepra quam habet. Ingel  
sus est itaque naaman  
ad dominum suum: et nra  
auit ei dicens. Sic et  
sic locuta est puella  
de terra ista. Dixitque ca  
rex syrie. Vade. et mit  
ta bras ad regem istum.  
Qui cum perfectus esset: et  
tulisset secum decem ta  
lenta argenti: et sex  
milia aureos. et decem  
mutatores vestimenta  
nra detulit litteras ad  
regem istum in herculla.  
Cum accepisset epistolam  
hanc: scito quod miseri

meum. ut cures eum ale  
pra sua. Cumque legimus  
rex isti bras: scidit  
vestimenta sua: et ait.  
Numquid deus ego sum.  
ut occidere possim: et u  
nificare. quia iste mi  
lit ad me ut curem  
hominem a lepra sua.  
Anniaduerte et vide  
te quod occasiones quat  
aduersum me. Quod  
cum audisset helyseus  
uir dei scidisse uidebis  
regem istum vestimenta  
sua: milit ad eum  
dicens. Cur scidisti  
vestimenta tua? Veniat  
ad me: et sciat proph  
eta esse in isto. Venit  
gnaama cum equis: et